Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shénime 2016 2015
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 14.1 127,978,054 126,531,110
2 [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
3 |[Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 14.2 96,903 688,750
Totali i té ardhurave (Shuma 1- 4) 14 128,074,957 127,219,860,
5 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 16.2 (2,403,341) (3,069,266);
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (2,403,341) (3,069,266,
2 Té tjera shpenzime
6 |Shpenzime té personelit 15 (60,799,935) (55,636,876
1_Paga dhe shpérblime 161 (54.281,882) (49,493,322)
2 Shpenzime té sigurimeve _shoqerore/shéndersore (paragqitur vegmas 15.2 (6,518,053) (6,143 554
nga shpenzimet pér pensionet)
7 |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
B [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9-10 (5,190,779) (1,152,709,
) [Shpenzime té tjera shfrytézimi 16.1/16.4 (39,662,773) (22,679,252
Totali i shpenzimeve (Shuma 5 - 9) (108,056,828) (82,538,103
10|Té ardhura té tjera 1,582 80
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Te ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur 1.582 80
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
12 [Shpenzime financiare 16.3 (4,118,654) (3,120,38
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 2 804 1 2 1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) {2:604;1155) (8122300
2 Shpenzime té tiera financiare (199,337) (188,46
3 Humbje nga konvertimi (1,115,132) 293,093
13 |Pjesa e fitimihumbjes nga pjesémarrjet 0 0
14 |Fitimi/Humbja para tatimit 15,901,057 41,561,440
15 [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 17 (2,876,409) (6,788,970Q)
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (2,876,409) (6,788,970
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té¢ pjesémarrjeve
16 |Fitimi/Humbja e vitit 13,024,648 34,772,479
17 |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Fitimi/Humbja e vitit 13,024,648 34,772,479
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
» |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
p [Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 13,024,648 34,772,479
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